
 1

Město Varnsdorf 
Nám. E. Beneše 470 
407 47  Varnsdorf 

 
vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky  

 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb.,                          

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  
 
 

„REKONSTRUKCE VÝTAH Ů V OBYTNÝCH PANELOVÝCH DOMECH Č. P. 2740 A 
2741 VE VARNSDORFU“ 

 
 
1. Veřejný zadavatel  
 
Úřední název:      Město Varnsdorf 
Poštovní adresa:   Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, Česká republika 
IČ:   00261718 
DIČ:   CZ00261718 
Statutární zástupce: Martin Louka, starosta města 
Kontaktní místo: Odbor správy majetku a investic MěÚ Varnsdorf 
Kontaktní osoby: Ing. Eva Kmecíková 

tel. 412 372 241 kl.138 (eva.kmecikova@varnsdorf.cz)  
Ing. Jaroslav Beránek 
tel. 412 372 241 kl.118 (jaroslav.beranek@varnsdorf.cz)  

 
2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 
 
„REKONSTRUKCE VÝTAHŮ V OBYTNÝCH PANELOVÝCH DOMECH Č. P. 2740 A 
2741 VE VARNSDORFU“ 
 
3. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 
a) Druh zakázky:     
Veřejná zakázka na dodávky 
 
b) Místo plnění a popis zakázky: 
Předmětem plnění je rekonstrukce výtahů v bytových panelových domech ve stávajících zděných 
výtahových šachtách se 13 stanicemi a dopravním zdvihem 33,56 m. Bytové domy č. p. 2740 a 
2741 se nacházejí v Křižíkově ulici ve Varnsdorfu. 
 
Součástí předmětu plnění je i zajištění všech náležitostí nutných pro započetí prací a uvedení 
zařízení do provozu. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 
Hlavní předmět: 42416100-6 - Výtahy 

     
4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2 300 000 Kč bez DPH. 
 
 
 



 2

5. Doba a místo plnění zakázky 
 
Předpokládaný termín uzavření smlouvy o dílo         VI/2012 
Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště     VIII/2012 (po nabytí 
právní moci stavebního povolení) 
Předpokládaný termín předání a převzetí dokončeného díla   XII/2012  
 
Místo plnění: Varnsdorf, Křižíkova ulice. 
 
6. Hodnotící kritéria 
 
Veřejná zakázka bude zadána na základě základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky. Podané nabídky budou hodnoceny dle následujících dílčích kritérií 
s váhami: 
 

Kritérium Váha kritéria 
Nabídková cena v Kč bez DPH 70 % 
Délka záruční doby vyjádřená v měsících 20 % 
Cena servisních služeb za oba výtahy za měsíc v Kč bez DPH 10 % 

 
 
Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií je popsán v zadávací dokumentaci 
v odstavci 2). 
 
 
7. Poskytování zadávací dokumentace a prohlídka místa plnění 
 
Zadávací dokumentace (požadavky na prokázání splnění kvalifikace, požadavky a podmínky pro 
zpracování nabídky, technická specifikace, obchodní podmínky ve formě návrhu smlouvy o dílo) 
je pro informaci dodavatelů spolu s touto výzvou zveřejněna na Profilu zadavatele.  
 
Prohlídka místa plnění bude zájemcům umožněna po dohodě s kontaktními osobami zadavatele. 
 

 
8. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Poskytování dodatečných informací se řídí ustanovením § 49 zákona. Zadavatel 
rovněž uveřejní dodatečné informace k zadávacím podmínkám na svém Profilu zadavatele. 
 
9. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Nabídky mohou uchazeči doručovat po celou dobu pro podání nabídek do podatelny Městského 
úřadu Varnsdorfu v pracovních dnech v pondělí až čtvrtek od 7.00 do 15.30 hod a v pátek od 
7.00 do 12.00 hod. Dne 31. 5. 2012 ve 13:00 hod. končí lhůta pro přijímání nabídek.  
 
Otvírání obálek se uskuteční dne 31. 5. 2012 ve 13:05 hod. v zasedací místnosti Městského 
úřadu Varnsdorf (Nám. E. Beneše 470, 407 47  Varnsdorf; přízemí, místnost č. 25). Při otvírání 
obálek může být přítomen zástupce každého z uchazečů, jejichž nabídky byly zadavateli 
doručeny ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
 
 
 



 3

 
 
10. Zadávací lhůta 
 
Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, se stanovuje do 30. 7. 2012. 
 
 
 
Ve Varnsdorfu 14. 5. 2012 
 
 
 
Martin Louka v. r. 
starosta města 


